FOI 0135_2025 Response

Under the Freedom of Information Act 2000, | would like to request the following
information:

The name, job title, and professional email address of the person in your trust, currently
holding the role of:

1. Director of Infection Prevention and Control (DIPC)
Lisa Stalley-Green

2. Infection Prevention and Control Lead

The Trustis unable to provide a response to this query.

This is because we do not release staff members personal information for those below a
band 8c role.

The Trust therefore rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000
to deny this aspect of your request.

However, we can confirm that that the Trust’s Lead Nurse Consultant for Infection
Prevention and Control is the lead for this role.

3. Any other senior staff member responsible for infection control policies and
implementation

Executive Director Quality and Safety (Chief Nurse) and Lead Nurse Consultant for
Infection Prevention and Control

4. If any of the above roles are vacant, please indicate so and provide the contact
details of the acting or interim staff member.
No



